重庆广播电视大学
文件

重庆工商职业学院
渝电大人〔2020〕1 号

关于公布校级思想政治理论教学名师工作室
立项建设名单的通知

各单位（部门）：

根据《重庆广播电视大学 重庆工商业学院思想政治理论教

学名师工作室管理办法（试行）》（渝电大校〔2019〕49 号）

相关要求，经个人申报、单位推荐、校师资建设委员会评审，学

校校长办公会审定，现将校级思想政治理论教学名师工作室立项

建设名单予以公布，请相关单位按照相关规定开展立项建设工

作，立项建设时间从文件发布之日起计算。

重庆广播电视大学 重庆工商职业学院

2020 年 1 月 17 日

校级思想政治理论教学名师工作室立项建设名单

工作室
主持人

专家所在单位 工作室团队成员

朱勋春
创新教育学院（马克思主义

学院、国际学院）
雷江凤、李东东、陶 晗、邓 娟
周 媛、张洪芝、侯 玲、杨 飏

重庆广播电视大学办公室 主动公开 2020 年 1 月 17 日印发